

JHPDK Holding ApS

Ramsvej 9, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 65 75 24

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Jesper Holm-Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | JHPDK Holding ApS Ramsvej 9 8800 Viborg CVR-nr.: 32 65 75 24 Stiftet: 15. december 2009 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår |
| Direktion | Jesper Holm-Pedersen |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Handelsbanken |
| Associeret virksomhed | Einfach ApS, Struer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandel i Einfach ApS, hvis formål er levering af økonomi-styring til mindre og mellemstore virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2019 udgjort et overskud på 184 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 179 t.kr. mod et overskud sidste år på 142 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 257 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 2 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 251 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,5 % af de samlede aktiver på 257 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|----------------|
| Administrationsomkostninger | -5.376 | -5.415 |
| Resultat for finansielle poster | -5.376 | -5.415 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 183.750 | 147.000 |
| Finansielle indtægter | 429 | 388 |
| Finansielle omkostninger | -112 | -230 |
| Finansiering netto | 184.067 | 147.158 |
| Resultat før skat | 178.691 | 141.743 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 178.691 | 141.743 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 126.750 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.500 | 54.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.441 | 87.743 |
| Disponeret i alt | 178.691 | 141.743 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>98.000</u> | <u>98.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>98.000</u> | <u>98.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>98.000</u> | <u>98.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 3 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>4.709</u> | <u>4.280</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>4.709</u> | <u>4.280</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>154.560</u> | <u>156.411</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>159.269</u> | <u>160.691</u> |
| | Aktiver i alt | <u>257.269</u> | <u>258.691</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 75.426 | 73.984 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 50.500 | 54.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>250.926</u> | <u>252.984</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.501 | 5.626 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 750 | 0 |
| | Anden gæld | 92 | 81 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.343</u> | <u>5.707</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>6.343</u> | <u>5.707</u> |
| | Passiver i alt | <u>257.269</u> | <u>258.691</u> |

1 Medarbejderforhold

Noter

| | 2019 | 2018 | | |
|--|------------------|---------------------|---|--|
| 1. Medarbejderforhold | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 | | |
| | 31/12 2019 | 31/12 2018 | | |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | | | |
| Kostpris 1. januar | 98.000 | 98.000 | | |
| Kostpris 31. december | 98.000 | 98.000 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 98.000 | 98.000 | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos JHPDK Holding ApS |
| Einfach ApS, Struer | 49 % | 302.309 | 11.804 | 98.000 |
| 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | | |
| Kategori | Rentefod | Nedskrivning | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2019 |
| Direktion | 10,05 | 0 | 0 | 4.709 |
| | | | 31/12 2019 | 31/12 2018 |
| 4. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | | | 125.000 | 125.000 |
| | | | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 73.984 | -13.759 |
| Årets overførte resultat | 1.442 | 87.743 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 126.750 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-126.750</u> | <u>0</u> |
| | <u>75.426</u> | <u>73.984</u> |
